
 

 

UCHWAŁA NR XIV/77/15 

RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 28 października 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaliczenia ulic do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515) w związku z art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 460 i 870) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Siemiatyckiego uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/69/15 Rady Miasta Siemiatycze z 26 sierpnia 2015 r. w sprawie zaliczenia ulic  

do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 2737), wprowadza się, 

następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3) ulica Leśna obejmująca działkę o nr geodezyjnym 3979 i 4091;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty  jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Agnieszka Monika Zalewska 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 listopada 2015 r.

Poz. 3525


		2015-11-06T12:49:43+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




